

Dokončení chodníku Vícemilice			
Délka 85 m			
Šířka 150 + 15 obrubník			
Výška nad silnicí 14 cm (stávající 10 cm)			
Poklopy kanalizace 2 ks			
Zařezání a doasfaltování 520 m			
Soupis prací a materiálu	množství	cena za jednotku	celkem
sejmutí dlažby a uložení na palety	127,5 m ²	150	19125
výkop stávající zeminy a uložení na skládku	78 t	500	39015
výkop pro obrubník	6 t	500	3000
úprava poklopů	2 ks	3.500	7000
zahradní obrubník 50/5/20	65 bm	300	19500
silniční obrubník 100/30/15	52 bm	470	24440
silniční přechodový obrubník 100/15/250-15	8 bm	450	3600
Silniční nájezdový obrubník 100/15/15	36 bm	450	16200
kamenivo 0/32 mm	52 t	820	42640
Kamenivo 4/8 mm	5 t	920	4600
zámková dlažba I tl.6 cm	128 m ²	500	64000
zámková dlažba I tl.6 cm reflexní	1,5m ²	520	780
Vodící linie	22 bm	221	4862
říční písek	1 t	538	538
dosypání terénu zeminou	3 t	500	1500
Zařezání asfaltu	520 m	60	31200
uložení na skládku vč. Dopravy	4 t	850	3400
balený asfalt	5,2 m ³	6250	32500
doprava, příprava, penetrace a položení asf.	520	69	35880
celkem			353780